
80Hs H76 CADETTE TRIATHLON

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 23 CASAGRANDE Miriam 2008 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 13.30 792

2 4 51 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 13.43 775

3 2 8 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 13.57 755

4 3 34 COZZA Francesca 2008 CF CO996 ASD BTF92 ATLETICA 15.66 483

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 luglio 2023 / Ora: 10:30:27

RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE SILVER LOMBARDIA
TRIAHLON CADETTI E TETRATHLON ALLIEVI
+ GARE DI CONTORNO ASSOLUTI
Organizzazione: ASD ATLETICA CINISELLO - MI075 - CINISELLO BALSAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 10:26)

Finale - 80Hs H76 CF Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 10:20 - Vento: -0.5

https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Miriam/dq2RmpSmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elisa/dq2RmJiicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Beatrice/dqAAARl5akbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZA+Francesca/dquRk5umcWo%3d


100Hs H84-8.50 CADETTI TRIATHLON

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 74 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 15.42 675

2 5 21 CAPORIZZO Daniele 2008 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 15.52 661

3 2 11 BENACCHIO Jacopo 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 16.14 577

4 4 99 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 20.55 84

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 luglio 2023 / Ora: 10:30:47

RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE SILVER LOMBARDIA
TRIAHLON CADETTI E TETRATHLON ALLIEVI
+ GARE DI CONTORNO ASSOLUTI
Organizzazione: ASD ATLETICA CINISELLO - MI075 - CINISELLO BALSAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 10:12)

Finale - 100Hs H84-8.50 Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 10:07 - Vento:

https://www.fidal.it/atleta/MARSEGAGLIA+Diego/dq2RmZeobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORIZZO+Daniele/dq2Rl5SmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENACCHIO+Jacopo/dq2RmpWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDI+Alessandro/dqmRmZWla2Y%3d


110Hs H91 ALLIEVI TETRATHLON

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 49 FAINI Diego 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 16.76 608

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 luglio 2023 / Ora: 10:12:54

RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE SILVER LOMBARDIA
TRIAHLON CADETTI E TETRATHLON ALLIEVI
+ GARE DI CONTORNO ASSOLUTI
Organizzazione: ASD ATLETICA CINISELLO - MI075 - CINISELLO BALSAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 10:07)

Finale - 110Hs H91 AM Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 09:59 - Vento: -0.7

https://www.fidal.it/atleta/FAINI+Diego/dq2Rl5qjb2M%3d


400m ALLIEVI TETRATHLON

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 49 FAINI Diego 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 56.00 505

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 luglio 2023 / Ora: 11:55:09

RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE SILVER LOMBARDIA
TRIAHLON CADETTI E TETRATHLON ALLIEVI
+ GARE DI CONTORNO ASSOLUTI
Organizzazione: ASD ATLETICA CINISELLO - MI075 - CINISELLO BALSAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 11:55)

Finale - 400m AM Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 11:51

https://www.fidal.it/atleta/FAINI+Diego/dq2Rl5qjb2M%3d


100m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 87 PEDRESCHI Gaia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.09 910

2 4 117 WIELAND Sofia johanna 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.31 865

3 6 75 MARTUCCI Maddalena 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.51 825

4 3 79 MUCEDDA Chiara fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.59 809

5 2 7 BARBATI Giulia maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.79 770

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 97 SAMANIEGO RUIZ DIAZ Sol 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.74 780

2 5 118 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.75 778

3 4 80 NESPOLO Greta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.98 733

4 3 95 ROMANO Rachele 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.00 730

5 6 48 FABBRIS Veronica 1994 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.08 715

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 100 SCHIAVI Alice 2007 AF MI419 ATL. VIGNATE 13.57 625

2 3 31 CHIN Camilla 2006 AF MI098 POL. BESANESE 13.63 614

3 2 121 ZAPPULLA Gaia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.55 460

4 6 29 CENTO Ester 2004 JF MI419 ATL. VIGNATE 14.57 457

4 105 TAGLIABUE Ilaria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 38 DALLA VECCHIA Alice 2007 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.18 696

2 3 20 CANDIO Sofia 2005 JF MI352 EUROATLETICA 2002 14.73 432

3 5 5 BAGNOLI Sofia 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.23 357

4 4 122 ZULIANI Alessia 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.62 176

6 81 NEUMANN Denise caroline 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 5 87 PEDRESCHI Gaia 1998 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.09 -0.2 910

2 4 117 WIELAND Sofia johanna 2001 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.31 -0.2 865

3 6 75 MARTUCCI Maddalena 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.51 -0.2 825

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 luglio 2023 / Ora: 11:42:44

RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE SILVER LOMBARDIA
TRIAHLON CADETTI E TETRATHLON ALLIEVI
+ GARE DI CONTORNO ASSOLUTI
Organizzazione: ASD ATLETICA CINISELLO - MI075 - CINISELLO BALSAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 11:42)

Serie 1 - 100m D Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 11:33 - Vento: -0.2

Serie 2 - 100m D Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 11:35 - Vento: 1.7

Serie 3 - 100m D Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 11:38 - Vento: -0.1

Serie 4 - 100m D Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 11:41 - Vento: -1.4

RIEPILOGO - 100m D

https://www.fidal.it/atleta/PEDRESCHI+Gaia/dquRk5KkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/WIELAND+Sofia+johanna/dq2Rl5akamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTUCCI+Maddalena/dq2RmJafcWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUCEDDA+Chiara+fabiana/dq2Rl5WocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBATI+Giulia+maria/dqmRmZKfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMANIEGO+RUIZ+DIAZ+Sol/dq2RmJmicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAINA+Veronica/dq2RmJWiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESPOLO+Greta/dq2RmJeka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Rachele/dq2RlZefcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRIS+Veronica/dqqRl5Ogb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVI+Alice/dq2RmJKiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIN+Camilla/dq2RmJambWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPULLA+Gaia/dq2RmZSlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTO+Ester/dq2Rl5WnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Ilaria/dq2RmJenbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+VECCHIA+Alice/dq2RmJqfcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIO+Sofia/dq2RlpihaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGNOLI+Sofia/dq2Rm5agcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Alessia/dq2Rm5Wob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEUMANN+Denise+caroline/dq2RlJWkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRESCHI+Gaia/dquRk5KkcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/WIELAND+Sofia+johanna/dq2Rl5akamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTUCCI+Maddalena/dq2RmJafcWM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

4 3 79 MUCEDDA Chiara fabiana 2001 PF MI221 BRACCO ATLETICA 12.59 -0.2 809

5 2 97 SAMANIEGO RUIZ DIAZ Sol 2005 JF MI221 BRACCO ATLETICA 12.74 1.7 780

6 5 118 ZAINA Veronica 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 12.75 1.7 778

7 2 7 BARBATI Giulia maria 2007 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.79 -0.2 770

8 4 80 NESPOLO Greta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.98 1.7 733

9 3 95 ROMANO Rachele 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 13.00 1.7 730

10 6 48 FABBRIS Veronica 1994 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 13.08 1.7 715

11 2 38 DALLA VECCHIA Alice 2007 AF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 13.18 -1.4 696

12 5 100 SCHIAVI Alice 2007 AF MI419 ATL. VIGNATE 13.57 -0.1 625

13 3 31 CHIN Camilla 2006 AF MI098 POL. BESANESE 13.63 -0.1 614

14 2 121 ZAPPULLA Gaia 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.55 -0.1 460

15 6 29 CENTO Ester 2004 JF MI419 ATL. VIGNATE 14.57 -0.1 457

16 3 20 CANDIO Sofia 2005 JF MI352 EUROATLETICA 2002 14.73 -1.4 432

17 5 5 BAGNOLI Sofia 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 15.23 -1.4 357

18 4 122 ZULIANI Alessia 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 16.62 -1.4 176

4 105 TAGLIABUE Ilaria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS -0.1

6 81 NEUMANN Denise caroline 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS -1.4

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MUCEDDA+Chiara+fabiana/dq2Rl5WocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMANIEGO+RUIZ+DIAZ+Sol/dq2RmJmicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAINA+Veronica/dq2RmJWiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBATI+Giulia+maria/dqmRmZKfa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESPOLO+Greta/dq2RmJeka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Rachele/dq2RlZefcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRIS+Veronica/dqqRl5Ogb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+VECCHIA+Alice/dq2RmJqfcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCHIAVI+Alice/dq2RmJKiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIN+Camilla/dq2RmJambWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAPPULLA+Gaia/dq2RmZSlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTO+Ester/dq2Rl5WnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDIO+Sofia/dq2RlpihaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGNOLI+Sofia/dq2Rm5agcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Alessia/dq2Rm5Wob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAGLIABUE+Ilaria/dq2RmJenbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NEUMANN+Denise+caroline/dq2RlJWkcGw%3d


100m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 84 PALA Francis 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.92 844

2 4 61 INGOGLIA Christian 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.26 756

3 3 65 LISSONI Jacopo 2005 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.36 730

4 6 25 CASAREALE Alberto 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.37 728

5 1 63 LAMANNA Lorenzo pablo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.54 686

2 82 OKOLUKU Daniel oliseh 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 70 MANGIAFAVE Bruno 2003 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.43 713

2 6 112 VILLANO Paolo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.73 640

3 2 16 BORIA Pietro 2004 JM MI076 GEAS ATLETICA 11.78 628

4 5 35 CRESPI Edoardo 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.82 619

5 4 66 LOBASCIO Marco 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.88 605

6 1 98 SAMMATARO Nicolo 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.93 594

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 1 55 FRULIO Davide 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.69 650

2 2 94 RIVA Davide 2003 PM MI098 POL. BESANESE 11.73 640

3 6 103 SIRONI Niccolo' 2003 PM MI076 GEAS ATLETICA 11.76 633

4 5 33 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.77 631

5 3 88 PODESTA' Luis felipe 2005 JM MI076 GEAS ATLETICA 11.94 591

6 4 43 DISTEFANO Giulio vincen 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.99 580

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 50 FALSITTA Simone 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.95 589

2 1 67 LOBASCIO Luca 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.21 531

3 2 104 SOLONI Giulio 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.22 528

4 6 57 GAVARDI Matteo 2001 PM MI076 GEAS ATLETICA 12.28 515

5 4 101 SILVA ZANDONATO Luigi 2004 JM MI076 GEAS ATLETICA 13.06 357

3 86 PASUTTO Gabriele 2006 AM MI076 GEAS ATLETICA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 luglio 2023 / Ora: 11:33:44

RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE SILVER LOMBARDIA
TRIAHLON CADETTI E TETRATHLON ALLIEVI
+ GARE DI CONTORNO ASSOLUTI
Organizzazione: ASD ATLETICA CINISELLO - MI075 - CINISELLO BALSAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 11:33)

Serie 1 - 100m U Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 11:15 - Vento: -1.1

Serie 2 - 100m U Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 11:19 - Vento: -2.1

Serie 3 - 100m U Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 11:22 - Vento: 0.6

Serie 4 - 100m U Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 11:24 - Vento: -0.4

Serie 5 - 100m U Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 11:29 - Vento: -0.3

https://www.fidal.it/atleta/PALA+Francis/dq2RmZKgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGOGLIA+Christian/dq2RlpqgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISSONI+Jacopo/dq2RmpmiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAREALE+Alberto/dqAAARl5Ona2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMANNA+Lorenzo+pablo/dq2Rm5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OKOLUKU+Daniel+oliseh/dq2RlpakbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIAFAVE+Bruno/dq2RmZinbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLANO+Paolo/dq2RlZefamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORIA+Pietro/dq2RmpambWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPI+Edoardo/dq2Rm5KmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOBASCIO+Marco/dq2RlpKia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMMATARO+Nicolo/dq2Rl5qma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRULIO+Davide/dq2Rl5ijcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Davide/dq2RlpufbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRONI+Niccolo%27/dq2RmZunbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSANI+Alessandro/dq2Rmpiia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODESTA%27+Luis+felipe/dq2Rmpaja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISTEFANO+Giulio+vincen/dq2RmpmlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALSITTA+Simone/dq2RmJOibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOBASCIO+Luca/dq2RmJKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLONI+Giulio/dq2Rl5KiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVARDI+Matteo/dq2Rl5mkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVA+ZANDONATO+Luigi/dq2RmZuia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASUTTO+Gabriele/dq2RmZikcGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 71 MANZONI Daniele 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.44 711

2 6 12 BIANCHI Edoardo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.03 571

3 2 108 TRUZZI Andrea 1964 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.33 308

4 4 91 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SU001 VIGOR LIGORNETTO 19.00

1 13 BIASSONI Fabrizio 1980 SM40 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS

3 60 ILOBUASI Clinton 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 5 84 PALA Francis 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 10.92 -1.1 844

2 4 61 INGOGLIA Christian 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 11.26 -1.1 756

3 3 65 LISSONI Jacopo 2005 JM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.36 -1.1 730

4 6 25 CASAREALE Alberto 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.37 -1.1 728

5 3 70 MANGIAFAVE Bruno 2003 PM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 11.43 -2.1 713

6 5 71 MANZONI Daniele 2005 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.44 -0.3 711

7 1 63 LAMANNA Lorenzo pablo 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.54 -1.1 686

8 1 55 FRULIO Davide 2005 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.69 0.6 650

9 6 112 VILLANO Paolo 2000 SM MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 11.73 -2.1 640

9 2 94 RIVA Davide 2003 PM MI098 POL. BESANESE 11.73 0.6 640

11 6 103 SIRONI Niccolo' 2003 PM MI076 GEAS ATLETICA 11.76 0.6 633

12 5 33 COSANI Alessandro 2004 JM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 11.77 0.6 631

13 2 16 BORIA Pietro 2004 JM MI076 GEAS ATLETICA 11.78 -2.1 628

14 5 35 CRESPI Edoardo 2006 AM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 11.82 -2.1 619

15 4 66 LOBASCIO Marco 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11.88 -2.1 605

16 1 98 SAMMATARO Nicolo 2005 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.93 -2.1 594

17 3 88 PODESTA' Luis felipe 2005 JM MI076 GEAS ATLETICA 11.94 0.6 591

18 5 50 FALSITTA Simone 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.95 -0.4 589

19 4 43 DISTEFANO Giulio vincen 2003 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.99 0.6 580

20 6 12 BIANCHI Edoardo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 12.03 -0.3 571

21 1 67 LOBASCIO Luca 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12.21 -0.4 531

22 2 104 SOLONI Giulio 2007 AM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 12.22 -0.4 528

23 6 57 GAVARDI Matteo 2001 PM MI076 GEAS ATLETICA 12.28 -0.4 515

24 4 101 SILVA ZANDONATO Luigi 2004 JM MI076 GEAS ATLETICA 13.06 -0.4 357

25 2 108 TRUZZI Andrea 1964 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 13.33 -0.3 308

26 4 91 RAPELLA Giambattista 1958 SM65 SU001 VIGOR LIGORNETTO 19.00 -0.3

2 82 OKOLUKU Daniel oliseh 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS -1.1

1 13 BIASSONI Fabrizio 1980 SM40 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO DNS -0.3

3 60 ILOBUASI Clinton 2004 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. DNS -0.3

3 86 PASUTTO Gabriele 2006 AM MI076 GEAS ATLETICA DNS -0.4

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 100m U

https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Daniele/dq2RmJqgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Edoardo/dq2RmpKkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUZZI+Andrea/dqiRlJqkbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASSONI+Fabrizio/dq2RkpeiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILOBUASI+Clinton/dq2Rm5OgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALA+Francis/dq2RmZKgbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/INGOGLIA+Christian/dq2RlpqgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISSONI+Jacopo/dq2RmpmiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAREALE+Alberto/dqAAARl5Ona2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANGIAFAVE+Bruno/dq2RmZinbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Daniele/dq2RmJqgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAMANNA+Lorenzo+pablo/dq2Rm5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRULIO+Davide/dq2Rl5ijcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLANO+Paolo/dq2RlZefamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Davide/dq2RlpufbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRONI+Niccolo%27/dq2RmZunbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSANI+Alessandro/dq2Rmpiia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORIA+Pietro/dq2RmpambWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRESPI+Edoardo/dq2Rm5KmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOBASCIO+Marco/dq2RlpKia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAMMATARO+Nicolo/dq2Rl5qma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PODESTA%27+Luis+felipe/dq2Rmpaja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALSITTA+Simone/dq2RmJOibGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DISTEFANO+Giulio+vincen/dq2RmpmlcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Edoardo/dq2RmpKkcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOBASCIO+Luca/dq2RmJKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLONI+Giulio/dq2Rl5KiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVARDI+Matteo/dq2Rl5mkaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVA+ZANDONATO+Luigi/dq2RmZuia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRUZZI+Andrea/dqiRlJqkbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/OKOLUKU+Daniel+oliseh/dq2RlpakbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASSONI+Fabrizio/dq2RkpeiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ILOBUASI+Clinton/dq2Rm5OgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASUTTO+Gabriele/dq2RmZikcGg%3d


800m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 E 189 DAL MOLIN Luisa gaia 2002 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:18.24 815

2 4 I 187 DAL MOLIN Federica 1999 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:22.08 765

3 5 I 177 CERINI Mara 1971 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:22.12 764

4 1 I 173 AMDOUNI Sara 2003 PF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:22.78 756

5 2 I 200 VIVARELLI Daniela 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 2:24.58 732

6 2 E 197 OLIVIERI Virginia 2007 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:25.03 727

7 6 I 163 ACCORNERO Margherita 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:48.23 445

3 I 199 POGLIANI Alessandra 1996 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNF

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 luglio 2023 / Ora: 11:11:43

RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE SILVER LOMBARDIA
TRIAHLON CADETTI E TETRATHLON ALLIEVI
+ GARE DI CONTORNO ASSOLUTI
Organizzazione: ASD ATLETICA CINISELLO - MI075 - CINISELLO BALSAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 11:11)

Finale - 800m D Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 11:05

https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Luisa+gaia/dq2Rl5qgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAL+MOLIN+Federica/dq2RlZWnaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERINI+Mara/dqiRlJKhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMDOUNI+Sara/dq2Rl5qgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIVARELLI+Daniela/dq2RmJelb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVIERI+Virginia/drKRk5Wfb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCORNERO+Margherita/dq2RmZSocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POGLIANI+Alessandra/dq2Rm5Sob2s%3d


800m UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 I 215 RAZGANI Moad 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:54.46 811

2 6 E 211 MARIANI Filippo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:54.95 799

3 4 I 214 POZZI Giorgio 2003 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:56.89 751

4 5 I 217 UBOLDI Mattia 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:57.52 736

5 4 E 208 FRUMENTO Francesco 2005 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:58.21 720

6 2 I 219 VANDELLI Edoardo giovan 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:59.19 697

7 1 I 207 DI DOMENICO Giannantoni 1992 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:59.22 696

8 6 I 201 ALAMIA Michele 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:59.46 690

9 2 E 205 DE CHIARA Marco 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:00.33 671

10 1 E 220 VIMERCATI Francesco 2005 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:06.30 541

5 E 212 MARIANI Lorenzo 2003 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 E 204 CARNIELETTO Alberto 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:03.48 601

2 5 E 221 ZAMBELLI Marcello 2001 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:03.92 591

3 6 I 213 MELOSSI Giacomo 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:05.22 564

4 1 I 203 BIZZARRI Alessandro 2006 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:06.09 546

5 3 E 202 AMEHOU Nicolas 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:12.52 421

6 5 I 209 KAHKAH Ilyasse 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:13.40 405

7 4 I 210 MANCUSO Giacomo 2005 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:15.30 372

4 E 216 TAMBORINI Jonathan 2000 SM CO996 ASD BTF92 ATLETICA DNF

2 I 218 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 SM MI419 ATL. VIGNATE DNS

3 I 206 DEL PUPPO Andrea 2001 PM MI419 ATL. VIGNATE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 I 215 RAZGANI Moad 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:54.46 811

2 6 E 211 MARIANI Filippo 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:54.95 799

3 4 I 214 POZZI Giorgio 2003 PM VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 1:56.89 751

4 5 I 217 UBOLDI Mattia 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:57.52 736

5 4 E 208 FRUMENTO Francesco 2005 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1:58.21 720

6 2 I 219 VANDELLI Edoardo giovan 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:59.19 697

7 1 I 207 DI DOMENICO Giannantoni 1992 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:59.22 696

8 6 I 201 ALAMIA Michele 2007 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:59.46 690

9 2 E 205 DE CHIARA Marco 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:00.33 671

10 2 E 204 CARNIELETTO Alberto 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:03.48 601

11 5 E 221 ZAMBELLI Marcello 2001 PM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:03.92 591

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 luglio 2023 / Ora: 11:06:19

RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE SILVER LOMBARDIA
TRIAHLON CADETTI E TETRATHLON ALLIEVI
+ GARE DI CONTORNO ASSOLUTI
Organizzazione: ASD ATLETICA CINISELLO - MI075 - CINISELLO BALSAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 11:06)

Serie 1 - 800m U Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 10:54

Serie 2 - 800m U Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 11:00

RIEPILOGO - 800m U

https://www.fidal.it/atleta/RAZGANI+Moad/dqmRmJSjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Filippo/dq2RmpKjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Giorgio/dquRk5Khamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBOLDI+Mattia/dq2Rl5Whamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUMENTO+Francesco/dq2Rl5SmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDELLI+Edoardo+giovan/dq2RmZWocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DOMENICO+Giannantoni/dq2RmZejbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALAMIA+Michele/dq2RmZOnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CHIARA+Marco/dq2RmpSkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIMERCATI+Francesco/dq2Rl5igaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Lorenzo/drGRkpShbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIELETTO+Alberto/dq2RlpmkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBELLI+Marcello/dq2RmJujaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELOSSI+Giacomo/dq2Rl5Sob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZARRI+Alessandro/dq2RlpufaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMEHOU+Nicolas/dq2RmJijcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KAHKAH+Ilyasse/dq2Rm5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Giacomo/dq2RmpWgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORINI+Jonathan/dquRk5Ojams%3d
https://www.fidal.it/atleta/UVIDIA+VALDIVIESO+Jorge/dq2RmZWfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PUPPO+Andrea/dq2Rm5ikaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAZGANI+Moad/dqmRmJSjaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Filippo/dq2RmpKjcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZI+Giorgio/dquRk5Khamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBOLDI+Mattia/dq2Rl5Whamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUMENTO+Francesco/dq2Rl5SmbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANDELLI+Edoardo+giovan/dq2RmZWocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+DOMENICO+Giannantoni/dq2RmZejbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALAMIA+Michele/dq2RmZOnamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CHIARA+Marco/dq2RmpSkaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNIELETTO+Alberto/dq2RlpmkbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAMBELLI+Marcello/dq2RmJujaWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

12 6 I 213 MELOSSI Giacomo 2005 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:05.22 564

13 1 I 203 BIZZARRI Alessandro 2006 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 2:06.09 546

14 1 E 220 VIMERCATI Francesco 2005 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 2:06.30 541

15 3 E 202 AMEHOU Nicolas 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:12.52 421

16 5 I 209 KAHKAH Ilyasse 2003 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2:13.40 405

17 4 I 210 MANCUSO Giacomo 2005 JM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 2:15.30 372

4 E 216 TAMBORINI Jonathan 2000 SM CO996 ASD BTF92 ATLETICA DNF

5 E 212 MARIANI Lorenzo 2003 PM SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS

2 I 218 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 SM MI419 ATL. VIGNATE DNS

3 I 206 DEL PUPPO Andrea 2001 PM MI419 ATL. VIGNATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/MELOSSI+Giacomo/dq2Rl5Sob2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIZZARRI+Alessandro/dq2RlpufaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIMERCATI+Francesco/dq2Rl5igaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMEHOU+Nicolas/dq2RmJijcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/KAHKAH+Ilyasse/dq2Rm5Kka2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Giacomo/dq2RmpWgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/TAMBORINI+Jonathan/dquRk5Ojams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Lorenzo/drGRkpShbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/UVIDIA+VALDIVIESO+Jorge/dq2RmZWfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PUPPO+Andrea/dq2Rm5ikaGY%3d


3000 siepi H76 DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 222 BONACINA Matilde 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 11:51.13 722

2 3 223 MELOSSI Margherita 2005 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 12:22.55 646

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 luglio 2023 / Ora: 10:55:06

RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE SILVER LOMBARDIA
TRIAHLON CADETTI E TETRATHLON ALLIEVI
+ GARE DI CONTORNO ASSOLUTI
Organizzazione: ASD ATLETICA CINISELLO - MI075 - CINISELLO BALSAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 10:55)

Finale - 3000 siepi H76 D Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 10:36

https://www.fidal.it/atleta/BONACINA+Matilde/dq2RlZehbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELOSSI+Margherita/dq2RmJqkaGU%3d


Staffetta 4x400 UOMINI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleti Cat. Società Prestazione
Punti

Soc.

1 1 I 181 BALBO Gabriele / FIORUCCI Emanuele / SIRONI Federico / GOTTIFREDI
Francesco

AM ATLETICA MONZA A 3:41.20 678

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 luglio 2023 / Ora: 11:56:51

RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE SILVER LOMBARDIA
TRIAHLON CADETTI E TETRATHLON ALLIEVI
+ GARE DI CONTORNO ASSOLUTI
Organizzazione: ASD ATLETICA CINISELLO - MI075 - CINISELLO BALSAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 11:56)

Finale - Staffetta 4x400 U Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 11:51

https://www.fidal.it/atleta/BALBO+Gabriele/dq2RlpmlaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORUCCI+Emanuele/dq2RmJSfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRONI+Federico/dq2RlpamaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOTTIFREDI+Francesco/dq2RlpKkbmQ%3d


Salto in lungo CADETTE TRIATHLON

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti
+

1 51 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4.82 -0.2 754 +

2 23 CASAGRANDE Miriam 2008 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 4.32 -0.6 594 +

3 34 COZZA Francesca 2008 CF CO996 ASD BTF92 ATLETICA 3.81 -0.2 441 +

4 8 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.62 -0.5 386 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 luglio 2023 / Ora: 11:01:00

RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE SILVER LOMBARDIA
TRIAHLON CADETTI E TETRATHLON ALLIEVI
+ GARE DI CONTORNO ASSOLUTI
Organizzazione: ASD ATLETICA CINISELLO - MI075 - CINISELLO BALSAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 11:00)

Finale - Salto in lungo CF Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 10:40 / 10:55

https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elisa/dq2RmJiicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Miriam/dq2RmpSmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZA+Francesca/dquRk5umcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Beatrice/dqAAARl5akbmw%3d


Salto in lungo ALLIEVI TETRATHLON

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti
+

1 49 FAINI Diego 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 5.32 +0.1 540 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 luglio 2023 / Ora: 11:23:20

RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE SILVER LOMBARDIA
TRIAHLON CADETTI E TETRATHLON ALLIEVI
+ GARE DI CONTORNO ASSOLUTI
Organizzazione: ASD ATLETICA CINISELLO - MI075 - CINISELLO BALSAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 11:08)

Finale - Salto in lungo AM Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 10:46 / 10:55

https://www.fidal.it/atleta/FAINI+Diego/dq2Rl5qjb2M%3d


Salto in alto CADETTI TRIATHLON

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti
+

1 11 BENACCHIO Jacopo 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 1.50 543 +

2 74 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 1.50 543 +

3 99 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.41 456 +

4 21 CAPORIZZO Daniele 2008 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1.32 370 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 luglio 2023 / Ora: 11:30:49

RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE SILVER LOMBARDIA
TRIAHLON CADETTI E TETRATHLON ALLIEVI
+ GARE DI CONTORNO ASSOLUTI
Organizzazione: ASD ATLETICA CINISELLO - MI075 - CINISELLO BALSAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 11:28)

Finale - Salto in alto CM Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 10:45 / 11:15

https://www.fidal.it/atleta/BENACCHIO+Jacopo/dq2RmpWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSEGAGLIA+Diego/dq2RmZeobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDI+Alessandro/dqmRmZWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORIZZO+Daniele/dq2Rl5SmbGc%3d


Giavellotto g 400 CADETTE TRIATHLON

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti
+

1 51 FERRARI Elisa 2009 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 22.76 520 +

2 23 CASAGRANDE Miriam 2008 CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 19.49 418 +

3 8 BARBIERI Beatrice 2008 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.64 150 +

4 34 COZZA Francesca 2008 CF CO996 ASD BTF92 ATLETICA 8.14 20 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 luglio 2023 / Ora: 11:39:47

RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE SILVER LOMBARDIA
TRIAHLON CADETTI E TETRATHLON ALLIEVI
+ GARE DI CONTORNO ASSOLUTI
Organizzazione: ASD ATLETICA CINISELLO - MI075 - CINISELLO BALSAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 11:39)

Finale - Giavellotto g 400 CF Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 11:20 / 11:28

https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Elisa/dq2RmJiicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAGRANDE+Miriam/dq2RmpSmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Beatrice/dqAAARl5akbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZA+Francesca/dquRk5umcWo%3d


Peso kg 4 CADETTI TRIATHLON

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti
+

1 74 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 9.60 491 +

2 99 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.11 454 +

3 21 CAPORIZZO Daniele 2008 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.05 449 +

4 11 BENACCHIO Jacopo 2009 CM MI065 ATL. CONCOREZZO 8.37 397 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 luglio 2023 / Ora: 12:03:09

RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE SILVER LOMBARDIA
TRIAHLON CADETTI E TETRATHLON ALLIEVI
+ GARE DI CONTORNO ASSOLUTI
Organizzazione: ASD ATLETICA CINISELLO - MI075 - CINISELLO BALSAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 12:03)

Finale - Peso kg 4 CM Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 11:45 / 11:55

https://www.fidal.it/atleta/MARSEGAGLIA+Diego/dq2RmZeobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAVOLDI+Alessandro/dqmRmZWla2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPORIZZO+Daniele/dq2Rl5SmbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENACCHIO+Jacopo/dq2RmpWla2Y%3d


Disco kg 1.5 ALLIEVI TETRATHLON

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti
+

1 49 FAINI Diego 2007 AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 22.44 254 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 2 luglio 2023 / Ora: 11:23:00

RIUNIONE REGIONALE DI PROVE MULTIPLE SILVER LOMBARDIA
TRIAHLON CADETTI E TETRATHLON ALLIEVI
+ GARE DI CONTORNO ASSOLUTI
Organizzazione: ASD ATLETICA CINISELLO - MI075 - CINISELLO BALSAMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (2 lug 11:19)

Finale - Disco kg 1.5 AM Centro Sportivo Cinisello Bals - 2 lug 2023 - 10:06 / 11:10

https://www.fidal.it/atleta/FAINI+Diego/dq2Rl5qjb2M%3d


TRIATHLON CADETTE

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti Soc.

1 51 FERRARI Elisa 2009 CF CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 2049

2 23 CASAGRANDE Miriam 2008 CF CF MI922 ATLETICA DESIO ASD 1804

3 8 BARBIERI Beatrice 2008 CF CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1291

4 34 COZZA Francesca 2008 CF CF CO996 ASD BTF92 ATLETICA 944

Clas. Atleta Punti 80 Hs Lungo JT Punti Soc.

1 FERRARI Elisa 2049 775
13.43 (2)

754
4.82 (1)

520
22.76 (1)

2 CASAGRANDE Miriam 1804 792
13.30 (1)

594
4.32 (2)

418
19.49 (2)

3 BARBIERI Beatrice 1291 755
13.57 (3)

386
3.62 (4)

150
11.64 (3)

4 COZZA Francesca 944 483
15.66 (4)

441
3.81 (3)

20
8.14 (4)
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RIEPILOGO - DETTAGLIO PUNTI



TRIATHLON CADETTI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti Soc.

1 74 MARSEGAGLIA Diego 2008 CM CM MI065 ATL. CONCOREZZO 1709

2 11 BENACCHIO Jacopo 2009 CM CM MI065 ATL. CONCOREZZO 1517

3 21 CAPORIZZO Daniele 2008 CM CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 1480

4 99 SAVOLDI Alessandro 2009 CM CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 994

Clas. Atleta Punti 100 Hs Alto Peso Punti Soc.

1 MARSEGAGLIA Diego 1709 675
15.42 (1)

543
1.50 (2)

491
9.60 (1)

2 BENACCHIO Jacopo 1517 577
16.14 (3)

543
1.50 (1)

397
8.37 (4)

3 CAPORIZZO Daniele 1480 661
15.52 (2)

370
1.32 (4)

449
9.05 (3)

4 SAVOLDI Alessandro 994 84
20.55 (4)

456
1.41 (3)

454
9.11 (2)
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TETRATHLON ALLIEVI

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti Soc.

1 49 FAINI Diego 2007 AM AM MI922 ATLETICA DESIO ASD 1907

2 46 DOZIO Niccolo 2006 AM AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO

2 76 MELLONI Mattia 2006 AM AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO

2 106 TAGLIAFERRI Stefano 2006 AM AM CO294 G.S. VIRTUS CALCO

Clas. Atleta Punti Hs Lungo DT 400 m Punti Soc.

1 FAINI Diego 1907 608
16.76 (1)

540
5.32 (1)

254
22.44 (1)

505
56.00 (1)

2 DOZIO Niccolo

2 MELLONI Mattia

2 TAGLIAFERRI Stefano
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